

होटल प्रबन्ध व्यवस्था भोजन भण्डार एवं पौषाहार संस्थान, गुरदासपुर  
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING & NUTRITION

Ref No. IHM(G)/1190

Dated : 28-04-2021

NOTICE / नोटिस

छठे सेमेस्टर के उन छात्रों को जिन्होंने ने सेमेस्टर शुल्क जमा नहीं करवाया है सूचित किया जाता है कि सेमेस्टर का शुल्क तिथी 05/05/2021 तक जमा करवाए।

यद्यपि संस्थान ने सेमेस्टर शुल्क जमा करने की नियमत दिनांक को कई बार बढ़ाया है, लेकिन अब एन.सी. एच.एम.सी.टी. ने सत्रांत परीक्षा की फार्म जमा करने की अन्तिम परीक्षा 07 मई 2021 निर्धारित कर दी है इस लिए अब भविष्य में इसको आगे नहीं बढ़ाया जा सकता है।

उपरोक्त पर विचार करते हुए आप को फिर से सूचित किया जाता है कि सेमेस्टर का शुल्क 05 अप्रैल 2021 तक अवश्यक रूप में संस्थान में जमा करें दें। सेमेस्टर शुल्क जमा न करने पर आपका सत्रांत परीक्षा फार्म एन.सी.एच.एम.सी.टी को अग्रेषित नहीं किया जा सकेगा, और आप सत्रांत परीक्षा देने का पात्र नहीं होगा।

Those students of 6<sup>th</sup> Semester who have not deposited the Semester Fee are hereby informed to despot the fee before 05-05-2021.

Although Institute has been considerate enough in extending the due date for Semester Fee submission many times, since the last date of Term End Examination Form submission is 07<sup>th</sup> May 2021 declared by NCHMCT and now it can not be extended further.

In view of the above you are once again informed to deposit the Semester fee by 05-05-2021, **failing which the your examination form can not be forwarded to NCHMCT and you will not be eligible for appearing in Term End Examination.**



आर आर चौबे  
प्रवक्ता-सह-शैक्षणिक संयोजक  
आई.एच.एम.गुरदासपुर

CC To:-

1. All the students through whatsapp group.
2. Class Teacher

होटल प्रबन्ध व्यवस्था भोजन भण्डार एवं पौषाहार संस्थान, गुरदासपुर

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING & NUTRITION

Ref No. IHM(G)/1191

Dated : 28-04-2021

NOTICE / नोटिस

दूसरे एवं चौथे सेमेस्टर के उन छात्रों को जिन्होंने ने सेमेस्टर शुल्क जमा नहीं करवाया है सूचित किया जाता है कि सेमेस्टर का शुल्क तिथी 30/04/2021 तक जमा करवाए।

यद्यपि संस्थान ने सेमेस्टर शुल्क जमा करने की नियमत दिनोंक को कई बार बढ़ाया है, लेकिन अब एन.सी. एच.एम.सी.टी. ने सत्रांत परीक्षा की फार्म जमा करने की अन्तिम परीक्षा 30 अप्रैल 2021 निर्धारित कर दी है इस लिए अब भविष्य में इसको आगे नहीं बढ़ाया जा सकता है।

उपरोक्त पर विचार करते हुए आप को फिर से सूचित किया जाता है कि सेमेस्टर का शुल्क 30 अप्रैल 2021 तक अवश्यक रूप में संस्थान में जमा करें दें। सेमेस्टर शुल्क जमा न करने पर आपका सत्रांत परीक्षा फार्म एन.सी.एच.एम.सी.टी को अग्रेषित नहीं किया जा सकेगा, और आप सत्रांत परीक्षा देने का पात्र नहीं होगा।

Those students of 2<sup>nd</sup> and 4<sup>th</sup> Semester who have not deposited the Semester Fee are hereby informed to despot the fee before 30-04-2021.

Although Institute has been considerate enough in extending the due date for Semester Fee submission many times, since the last date of Term End Examination Form submission is 30<sup>th</sup> April 2021 declared by NCHMCT and now it can not be extended further.

In view of the above you are once again informed to deposit the Semester fee by 30-04-2021, **failing which the your examination form can not be forwarded to NCHMCT and you will not be eligible for appearing in Term End Examination.**



आर आर चौबे  
प्रवक्ता-सह-शैक्षणिक संयोजक  
आई.एच.एम.गुरदासपुर

CC To:-

1. All the students through whatsapp group.
2. Class Teacher
3. Institute web site